
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
44/2011. (X.28.) önkormányzati rendelete 

 
a Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló  
36/2010. (XI.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
36/2010. (XI.12.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban „R.”) 78. §-ának (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) Az önkormányzat és az általa felügyelt költségvetési szervek belső pénzügyi 
ellenőrzése a Polgármesteri Hivatal és az önkormányzattal szerződéses 
jogviszonyban álló személyek, szervezetek által kerül ellátásra.” 

 
2. § 

 
E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
Budaörs, 2011. október 26.  
 
 
 Wittinghoff Tamás       dr. Bocsi István 
     polgármester                         jegyző 
 
 



A 44/2011. (X.28.) önkormányzati rendelet 2011. október 28-án a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 


